АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

Людиновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08»  октября   2015г.                                                            № 120
«Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета сельского поселения «Село Заречный»

и резервного фонда администрации за девять месяцев 2015 года»

      В соответствии со ст. 81, ст. 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации   рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный»  и резервного фонда администрации за девять месяцев 2015 года администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный» за девять месяцев 2015 года

- по доходам в сумме 9788225,76 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 9268296,91 рубля;

- по кассовым расходам в сумме 9106308,65 рублей;

- профицитом бюджета 681917,11 рублей.

    2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Заречный» за девять месяцев 2015 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

      3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Заречный» за девять месяцев 2015 года  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

      4. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Заречный» за девять месяцев 2015 года  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

    5.   За девять месяцев  2015 года распоряжений на использование денежных средств резервного фонда администрации не издавалось.

     6. Один экземпляр отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный»  направить в контрольно ревизионную комиссию Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный».

    7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

В.и.о. Главы администрации

сельского поселения

 «Село Заречный»                                                     С. Ю. Дедов